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SEGOVIA

SUPRIMIDOS

DESPLAZADOS

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1º

2º

4º

5º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0592**

***1111**

***4800**

***9504**

***5175**

***5251**

***3857**

***6581**

***9621**

***3531**

***4162**

***4580**

1

1

1

7

2

3

6

8

1

4

5

9

27909-40

27395-40

27634-40

27575-40

27529-40

27391-40

27409-40

27377-40

27637-40

27639-40

27591-40

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

SIN DESTINO

40004907

40000926

40004713

40004920

40004890

40004831

40001141

40000549

40004713

40004713

40000549

CEIP

CEIP

CEE

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEE

CEE

CEIP

CRA EL PIZARRAL

LA VILLA

NTRA.SRA.DE LA ESPERANZA

CRA LOS LLANOS

CRA EL CARRACILLO

CRA RETAMA

ARCIPRESTE DE HITA

LOS ARENALES

NTRA.SRA.DE LA ESPERANZA

NTRA.SRA.DE LA ESPERANZA

LOS ARENALES

SANTA MARÍA LA REAL DE NIEVA

CUÉLLAR

SEGOVIA

VALVERDE DEL MAJANO

SANCHONUÑO

CHAÑE

ESPINAR (EL)

CANTALEJO

SEGOVIA

SEGOVIA

CANTALEJO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PT

EI

PRI

PRI

PRI

PRI

PT

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ANTA  MARTIN, MANUEL

GOMEZ  ARAGON, REBECA

PASSERINI  CRESPI, ANA MARIA

BAEZ  BRIEGA, ALBA

MONTEQUI  NOGUES, LETICIA

GARCIA  GONZALEZ, ANDREA

RODRIGUEZ  GUERRAS, VICTORIA

GIRALDO  SANCHEZ, JOSE ANTONIO

BORDE  MEMBIBRE, IRENE

MARTINEZ  CEPEDA, ROBERTO

SANZ  GONZALEZ, SARA

MARTINEZ  PEREZ, BEATRIZ EULALI

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación
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SEGOVIA

PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

7º

8º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***9026**

***6027**

1

1

27479-40

28062-40

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

40004877

40004488

CEO

CEIP

LA SIERRA

CARLOS DE LECEA

PRÁDENA

SEGOVIA

0597

0597

EF

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

RODRIGUEZ  DIEZ, MARIA ROSARIO

PEREZ  SANZ, IRENE ESTEFANIA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación


